平成 20 年 10 月 23 日

各      位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  高橋 朋敬
（コード番号  8864   東証第 1 部）
問合せ先  上席執行役員・総務部長  足利 香聖

（TEL．03 － 3747 － 0251 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 20 年 10 月 22 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 異動が生じた経緯

当社株主である株式会社日本政策投資銀行が当社株式等の大量保有報告書を平成20年 10月 22日

付で関東財務局長に提出し、その写しを当社が受領し、その大量保有報告書から平成 20 年 10 月

17 日付で DBJ 事業価値創造投資事業組合から株式会社日本政策投資銀行が当該株券全株の出資の

払い戻しを受け、株式会社日本政策投資銀行が当該株券の株主となったものと判断したものです。

２． 当該株主の名称等

異動前

(１)名    称 株式会社日本政策投資銀行（DBJ 事業価値創造投資事業組合）

(２)本店所在地       東京都千代田区大手町一丁目 9番 1 号

(３)代 表 者       代表取締役社長 室伏 稔

(４)主な事業内容 金融機関

異動後

(１)名    称 株式会社日本政策投資銀行

(２)本店所在地       東京都千代田区大手町一丁目 9番 1 号

(３)代 表 者       代表取締役社長 室伏 稔

(４)主な事業内容 金融機関

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異動前（平成 20 年 9 月 30 日現在）
69,200 個

（6,920,000 株）
13.40 ％ 第 3  位

異 動 後
69,200 個

（6,920,000 株）
13.40 ％ 第 3  位

 ＊ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      3,294,642 株

   平成 20 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数                54,903,750 株

（注１） 「総株主の議決権の数に対する割合」は平成20年9月30日現在の発行済株式数 54,903,750

株から議決権を有しない株 3,294,642株を控除した総株主の議決権の数 516,091個を基

準として計算しております。

（注２）上記については、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載し

ており、当社として当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたわけではありません。

４． 今後の見通し

本件は大量保有報告書に基づくもので、今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以  上